BEHEER EN
ONDERHOUD

VERVANGEN DEFECTE NOODSTROOMAGGREGAAT

Omschrijving

Verschijnsel: het noodstroomaggregaat vertoont sporen van olie of maakt meer dan normaal geluid. Ook kan er sprake zijn van steeds meer
storingen.

Oorzaken: de oliesporen ontstaan door slechte afdichtingen en verbindingen. Overmatig geluid is het gevolg van slijtage van de lagers. De storingen
nemen toe door veroudering van het aggregaat.

Maatregelen: herstellen afdichtingen door het plaatselijk vervangen van gebrekkige afdichtingen. Het vervangen van de lagers of het vervangen van
het noodstroomaggregaat is inclusief startaccu's en het in bedrijf stellen van de installatie.

De kosten zijn exclusief het aanpassen van bekabeling, tekeningen of groepenverklaring.

Tabel

ABONNEREN: Waarom zijn de prijzen vervangen door x-jes?

Vervangen 33 XXX
noodstroomaggregaat

66 XXX

110 XXX

145 XXX

205 XXX

235 XXX

330 XXX

385 XXX

405 XXX

Afbeeldingen







